平成 24 年８月１日

各 位

会社名   株 式 会 社 ミ サ ワ

代表者名  代表取締役社長  三澤  太

(コード：3169  東証マザーズ)

問合せ先  取締役管理部長  鈴木 裕之

(TEL. 03-5723-8500)

新規出店に関するお知らせ

当社は、本日、下記店舗を新規出店いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．出店店舗の概要

店舗名 unico 金沢

所在地 石川県金沢市片町一丁目３番 13 号

店舗面積  ※ 245.12 ㎡（74.15 坪）

営業開始時期 平成 24 年８月１日

※ 店舗面積は、契約面積に基づき表記しております。

当店舗は、当社として北陸地方への初出店となります。

この度、新規出店する「unico 金沢」は、北陸で最もにぎやかと言われている石川県金沢市

中心部の香林坊そばにあるファッションストリート「タテマチストリート」に位置し、多数

のお客様にご来店いただけるものと期待しております。

趣のある金沢の街に自然と溶け込むような、蔦の絡んだ緑あふれる外観と無造作で飾らない

落ち着いた雰囲気の中で、等身大の心地よい暮らしをご提案いたします。

２．業績への影響

本件による平成 24 年６月 12 日付「平成 24 年１月期 決算短信」に記載の平成 25 年１月期

の連結業績予想の変更はございません。

以上